
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

17 січня 2022 року № 122-22

Київ

Про залишення заяви фізичної
особи – підприємця Воєводкіна О. М.
про отримання ліцензії без розгляду

Відповідно до абзацу першого частини першої статті 12 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності”, Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за 

кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 16.12.2015 

№ 1060, 

НАКАЗУЮ:

1. Залишити заяву фізичної особи – підприємця Воєводкіна Олександра 

Михайловича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

1999602357) від 02.09.2021 про отримання ліцензії на право провадження 

господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном без 

розгляду згідно з переліком підстав для прийняття рішення про залишення 

заяви про отримання ліцензії без розгляду (додається). 

2. Рекомендувати фізичній особі – підприємцю Воєводкіну Олександру 

Михайловичу оформити заяву та підтвердні документи згідно з пунктами 3 та 4 

Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з посередництва у 

працевлаштуванні за кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.12.2015 № 1060, і подати заяву про отримання ліцензії 



2

відповідно до статті 11 та частини п’ятої статті 12 Закону України “Про 

ліцензування видів господарської діяльності”.

Заступник Міністра економіки України
з питань цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                                         Ігор ДЯДЮРА



Додаток
до наказу Міністерства економіки України 

17 січня 2022 року №  122-22

ПЕРЕЛІК
підстав для прийняття рішення про залишення заяви про отримання ліцензії 

на право провадження господарської діяльності з посередництва  у 
працевлаштуванні за кордоном без розгляду

Дата 
надходження 

та номер заяви

Назва здобувача 
ліцензії 

Перелік підстав для прийняття 
рішення про залишення заяви про 

отримання ліцензії без розгляду
№ П 1 від 
05.01.2022

Фізична особа – 
підприємець Воєводкін 
Олександр Михайлович

Заява про отримання ліцензії на 
право провадження господарської 
діяльності з посередництва у 
працевлаштуванні за кордоном складена з 
порушенням вимог, встановлених 
пунктом 3 Ліцензійних умов провадження 
господарської діяльності з посередництва 
у працевлаштуванні за кордоном, 
затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.12.2015 № 1060 
(далі – Ліцензійні умови), в частині 
заповнення форми, що стосуються 
фізичної особи - підприємця.

Документи, подані до заяви про 
отримання ліцензії на право провадження 
господарської діяльності з посередництва 
у працевлаштуванні за кордоном, не 
відповідають підпунктам 1, 8 пункту 4 
Ліцензійних умов, в частині:

актуальності строку дії договору 
оренди приміщення у відомостях про 
місце провадження господарської 
діяльності з посередництва у 
працевлаштуванні за кордоном;

строку дії зовнішньоекономічного 
договору;



2

наявності інформації у проекті 
трудового договору про умови праці щодо 
забезпечення належних, безпечних і 
здорових умов праці, оплати праці (в тому 
числі щодо розміру гарантованої 
заробітної плати), відрахування із 
заробітної плати, тривалості робочого 
часу та часу відпочинку, умови 
розірвання трудового договору 
(контракту), надання соціальної та 
медичної допомоги, відшкодування 
шкоди, заподіяної здоров’ю внаслідок 
нещасного випадку на виробництві або 
тимчасової непрацездатності, репатріацію 
трудового мігранта;

завірення іноземним роботодавцем 
проекту трудового договору (контракту), 
який є невід’ємним додатком до 
зовнішньоекономічного договору 
(контракту) про надання послуг з 
посередництва у працевлаштуванні за 
кордоном.

                                                 _________________


